[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2020   года                                                                              № 91
станица Платнировская
О даче согласия администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества  муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе, в соответствии с перечнем, указанном в приложении (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Пашкова).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

                                                              Приложение

к решению Совета Платнировского

                                                      сельского поселения Кореновского района

                                                           от 16.11.2020 № 91___
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
	№п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Братья-герои. Игнатов П. К.
	3
	363,00
	1089,00

	2
	Времена не выбирают. В них живут. Василевская Т. А.
	1
	437,00
	437,00

	3
	Звездный возраст. Демидова Е А.
	1
	230,00
	230,00

	4
	История и культура кубанского казачества. Учебное пособие. 2-й класс. Ерёменко Е. Н.
	1
	230,00
	230,00

	5
	Компьютерное чудо. Нестеренко В. Д.
	1
	207,00
	207,00

	6
	Кошка Пифагора. Ивеншев Н. А.
	1
	460,00
	460,00

	7
	Кубанское казачество.
	1
	950,00
	950,00

	8
	Необычайные приключения. Игнатов П. К.
	3
	207,00
	621,00

	9
	Прогулки по дну океана: стихи. Зиновьев Н. А.
	1
	345,00
	345,00

	10
	Трагедия Святого Креста: свидетельства очевидца. Домбровский В. А.
	1
	230,00
	230,00

	11
	Убереженная душа: повести, роман.
	1
	400,00
	400,00

	12
	Журнал «Налоговые и финансовые известия Кубани» на 2020 год
	2
	3286,80
	6573,60

	13
	Астафьев В. П. Лучшие  рассказы для детей
	1
	143,00
	143,00

	14
	Ахерн С. Postscript
	1
	334,00
	334,00

	15
	Ахматова А. Русские поэты серебряного века
	1
	149,00
	149,00

	16
	Бабенко М. Е. Конституция РФ для детей
	1
	292,00
	292,00

	17
	Бажов П. П. Каменный цветок
	1
	115,00
	115,00

	18
	Бианки В. В. Лесная газета
	1
	162,00
	162,00

	19
	Верн Ж. Дети капитана Гранта
	1
	176,00
	176,00

	20
	Еремин С. Нахимовский Дозор
	1
	373,00
	373,00

	21
	Зощенко М. М. Рассказы для детей
	1
	143,00
	143,00

	22
	Зощенко М. М. Веселые рассказы для детей
	1
	115,00
	115,00

	23
	Корсакова Т. Снежить
	1
	232,00
	232,00

	24
	Краев И. Т. Пособие по традициям, обычаям и народным играм кубанского казачества
	1
	382,00
	382,00

	25
	Лесков Н. С. Левша
	1
	143,00
	143,00

	26
	Метлицкая М. Осторожно, двери закрываются
	1
	286,00
	286,00

	27
	Михалков С. В., Маршак С. Я. Пусть всегда будет солнце...
	1
	169,00
	169,00

	28
	Паустовский К. Барсучий нос. Сказки и рассказы
	1
	115,00
	115,00

	29
	Полякова Т. Четыре всадника раздора
	1
	368,00
	368,00

	30
	Попова Ю. Сахарный диабет
	1
	129,00
	129,00

	31
	Пришвин М. Кладовая солнца
	1
	134,00
	134,00

	32
	Пушкин А. С. Дубровский. Повести Белкина
	1
	143,00
	143,00

	33
	Рождественский Р. Стихи и рассказы о войне
	1
	111,00
	111,00

	34
	Рой О. Три ступени вверх
	1
	286,00
	286,00

	35
	Русски народные загадки
	1
	111,00
	111,00

	36
	Русские народные сказки
	1
	176,00
	176,00

	37
	Свечин Н. Восьмое делопроизводство
	1
	398,00
	398,00

	38
	Степанова Т. Циклоп и нимфа
	1
	286,00
	286,00

	39
	Толстой Л. Н. Детство. Отрочество. После бала. Кавказский пленник
	1
	162,00
	162,00

	40
	Толстой Л. Н. Рассказы и сказки
	1
	117,00
	117,00

	41
	Трауб М. Бедабеда
	1
	272,00
	272,00

	42
	Устинова Т. Пояс Ориона
	1
	387,00
	387,00

	43
	ФЗ РФ «О защите прав потребителей» №2300-1-ФЗ
	1
	18,00
	18,00

	44
	Хачатурова Т. И. Сборник кубанских писателей для детей
	1
	357,00
	357,00

	45
	Цыпкин А. Женщины непреклонного возраста
	1
	311,00
	311,00

	46
	Двухтомное собрание сочинений Н. Зиновьева
	9
	986,66
	8879,94

	Итого:
	59

	27747,54

Итого: 59 (пятьдесят девять) экземпляров на сумму 27747,54 (двадцать семь тысяч семьсот сорок семь рублей 54 копейки) рублей.

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко